2016—2017学年第 2  学期
生物    实验中心  分子生物学实验室学生实验开出情况登记表
课程名称 基因工程学时数：18主讲教师：田景汉班： 2014级本科生物技术 学生人数：16
	周次
	实验序号
	实验名称
	每
组
人
数
	开出组数
	计划学时
	实验学时
	备注

	4
	1
	实验一基因工程实验常用药品配置
	[bookmark: _GoBack]3
	6
	3
	3
	

	6
	2
	实验二质粒DNA提取
	3
	6
	3
	3
	

	8
	3
	实验三 DNA的限制性内切酶酶切反应
	3
	6
	3
	3
	

	10
	4
	实验四感受态制备
	3
	6
	3
	3
	

	12
	5
	实验五重组质粒的转化与检测
	3
	6
	3
	3
	

	14
	6
	实验六SDS-PAGE电泳
	3
	6
	3
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



